
玄武区四牌楼公厕及垃圾转运站提档升级工程监理招标公告

（招标编号：HCZB2024-0909）

项目所在地区：江苏省南京市玄武区

一、招标条件

本玄武区四牌楼公厕及垃圾转运站提档升级工程监理已由项目审批/核准/备案机关批

准，项目资金来源为国有资金:13.81万元， 招标人为南京玄武环境集团有限公司。本项目

已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 预算金额13.81万，服务日期90天。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

玄武区四牌楼公厕及垃圾转运站提档升级工程监理

三、投标人资格要求

玄武区四牌楼公厕及垃圾转运站提档升级工程监理:

1. 具有独立承担民事责任的能力（提供营业执照复印件加盖公章）；

2. 投标人资质等级及范围：具备建设行政主管部门颁发的房屋建筑工程专业丙级及以

上或监理综合资质证书（提供证书复印件加盖公章）；

总监资格要求：具有国家注册监理工程师资格（提供证书复印件加盖公章）。投标人必

须提供社保机构出具的近半年（2024年3月-2024年8月）投标人为拟投标项目负责人缴纳的

养老保险缴费证明材料并加盖社保中心公章或社保中心参保缴费证明电子专用章（具有可验

证的二维码或验证码）；

3. 提供以下内容加盖公章的承诺书原件（承诺格式自拟，未提供或承诺内容不符合要

求的，均按资格审查不通过处理）：

（1）具有独立订立合同的能力；

（2）未处于被责令停业，投标资格被取消或者财产被接管，冻结和破产状态；

（3）企业没有因骗取中标或者严重违约以及发生工程质量、安全生产事故等问题，被

有关部门暂停投标资格并在暂停期内的；

（4）企业的资质类别等级和项目负责人的资质等级满足招标公告要求；

（5）符合法律、法规规定的其他条件；

（6）项目总监不得同时在两个或两个以上单位受聘或者执业:

①不得同时在两个及以上单位签订劳动合同或交纳社会保险；

②不得将本人执（职）业资格证书同时注册在两个及以上单位。

4. 本项目不允许联合体投标。

本项目不 允许联合体投标。



四、招标文件的获取

获取时间：2024-09-09 09:00到2024-09-13 17:00

获取方式：凡有意参加投标者，请于2024年9月9日9点至2024年9月13日17时(北京时

间，下同)，将授权的委托代理人的授权委托书或介绍信原件扫描件、招标文件费支付凭证

截图、联系人、联系电话、邮箱发送至34212903@qq.com邮箱，邮件名称：玄武区四牌楼公

厕及垃圾转运站提档升级工程监理+单位简称。1个工作日内日回复。支付宝账号：

13505186780周。 招标文件售价100元/份，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-09-30 09:30

递交方式：纸质版投标文件一式五份（壹份正本、肆份副本），电子版投标文件壹份

（存储介质：U盘，随正本一并密封）。提供的电子版投标文件须加盖投标人公章，采用PDF

格式，内容与纸质投标文件一致，当电子版文件和纸质正本文件不一致时，以纸质正本文件

为准。电子版文件用于辅助评标和存档，投标人需承担前述不一致造成的不利后果。每份纸

质文件须清楚标明“正本”或“副本”字样。逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，

招标人不予受理。

六、开标时间及地点

开标时间：2024-09-30 09:30

开标地点：江苏省南京市玄武区板仓街100号6楼第二开标室

七、其他

玄武区四牌楼公厕及垃圾转运站提档升级工程监理招标

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 南京玄武环境集团有限公司

地  址： 南京市玄武区东方城48号骐谷园区D座3楼

联  系  人： 杨工

电  话： 025-85351008

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 华采招标集团有限公司

地  址： 南京市玄武区板仓街100号6楼

联  系  人： 贾东敏

电  话： 17625277888

电  子  邮  件： 34212903@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-09-09T13:13:53+0800
	第2页(343.4026,49.74396)
	已检查


		2024-09-09T13:13:54+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-09-09T13:13:54+0800
	第2页(570,300)
	已检查




